

ÅRSREDOVISNING

för Zooab i Lomma AB

Org.nr. 556961-9843

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Cederholm, Styrelseledamot
2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med zoologiska produkter samt levande djur. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler belägna i Lomma kommun.

Företagets säte är Lomma.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 190	14 224	6 447	23 830
Resultat efter finansiella poster	-162	-1 277	-144	4 238
Soliditet (%)	2	3	29	33

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. 2024 är första året sedan branden, i slutet av 2021, som bolaget haft möjlighet att ha full verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	984 810	-876 820	157 990
Balanseras i ny räkning		-876 820	876 820	0
Årets resultat			-62 425	-62 425
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>107 990</u>	<u>-62 425</u>	<u>95 565</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	107 989
Årets resultat	<u>-62 425</u>
	45 564

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>45 564</u>
	45 564

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 190 289	14 223 816
Övriga rörelseintäkter		<u>3 141 318</u>	<u>5 598 194</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 331 607	19 822 010
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 220 717	-6 767 929
Övriga externa kostnader		-4 284 663	-4 902 409
Personalkostnader	2	-8 703 210	-9 144 432
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-273 488</u>	<u>-246 501</u>
Summa rörelsekostnader		-23 482 078	-21 061 271
Rörelseresultat		-150 471	-1 239 261
Finansiella poster			
Ränteintäkter		21 229	2 295
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-33 183</u>	<u>-39 854</u>
Summa finansiella poster		-11 954	-37 559
Resultat efter finansiella poster		-162 425	-1 276 820
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	400 000
Förändring av överavskrivningar		-28 469	-1 741 665
Förändring av ersättningsfonder		<u>28 469</u>	<u>1 741 665</u>
Summa bokslutsdispositioner		100 000	400 000
Resultat före skatt		-62 425	-876 820
Årets resultat		-62 425	-876 820

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

158 904

270 904

Goodwill

4

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

158 904

270 904

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

633 314

466 798

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

152 693

146 113

Summa materiella anläggningstillgångar

786 007

612 911

Summa anläggningstillgångar

944 911

883 815

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 518 823

2 966 715

Summa varulager

3 518 823

2 966 715

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

101 401

92 072

Fordringar hos koncernföretag

162 347

681 283

Övriga fordringar

186 700

234 976

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

252 765

309 070

Summa kortfristiga fordringar

703 213

1 317 401

Kassa och bank

Kassa och bank

7

176 510

279 235

Summa kassa och bank

176 510

279 235

Summa omsättningstillgångar

4 398 546

4 563 351

SUMMA TILLGÅNGAR

5 343 457

5 447 166

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 989	984 810
Årets resultat		-62 425	-876 820
Summa fritt eget kapital		<u>45 564</u>	<u>107 990</u>
Summa eget kapital		95 564	157 990
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver	8	<u>0</u>	<u>28 469</u>
Summa obeskattade reserver		0	28 469
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		191 264	0
Skulder till koncernföretag		<u>200 000</u>	<u>100 000</u>
Summa långfristiga skulder		391 264	100 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 000	0
Förskott från kunder		5 456	878
Leverantörsskulder		790 231	1 139 209
Skulder till koncernföretag		1 472 584	1 707 532
Skatteskulder		118 937	0
Övriga skulder		754 001	418 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 691 420</u>	<u>1 894 450</u>
Summa kortfristiga skulder		4 856 629	5 160 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 343 457	5 447 166

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	15,00	17,00

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 286 696	1 286 696
	Utgående anskaffningsvärden	1 286 696	1 286 696
	Ingående avskrivningar	-1 015 792	-903 792
	Årets avskrivningar	-112 000	-112 000
	Utgående avskrivningar	-1 127 792	-1 015 792
	Redovisat värde	158 904	270 904
Not 4	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
	Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
	Ingående avskrivningar	-250 000	-250 000
	Utgående avskrivningar	-250 000	-250 000
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 745 977	1 960 740
	Inköp	335 626	1 785 237
	Försäljningar/utrangeringar	-28 470	0
	Utgående anskaffningsvärden	4 053 133	3 745 977
	Ingående avskrivningar	-719 270	-603 429
	Årets avskrivningar	-37 501	-115 841
	Utgående avskrivningar	-859 910	-719 270
	Ingående nedskrivningar	-2 559 909	
	Årets nedskrivningar	0	-2 559 909
	Utgående nedskrivningar	-2 559 909	-2 559 909
	Redovisat värde	633 314	466 798

NOTER

Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	186 603	186 603
	Inköp	27 428	0
	Utgående anskaffningsvärden	214 031	186 603
	Ingående avskrivningar	-40 490	-21 830
	Årets avskrivningar	-20 848	-18 660
	Utgående avskrivningar	-61 338	-40 490
	Redovisat värde	152 693	146 113
Not 7	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 000 000	1 000 000
Not 8	Övriga obeskattade reserver	2024-12-31	2023-12-31
		0	28 469
		0	28 469
Not 9	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	295 264	100 000
Övriga noter			
Not 10	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Not 11	Koncernförhållanden		
	Bolaget är helägt dotterbolag till JTC Holding AB, Org. nr 556913-9818, med säte i Landskrona.		

NOTER

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

NOTER

Lomma

Markus Cederholm
Markus Cederholm

Tommy Cederholm
Tommy Cederholm

Daniel Cederholm
Daniel Cederholm

2025-06-28

2025-06-29

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Mats-Åke Andersson
Mats-Åke Andersson
Auktoriserad revisor
